[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.
	2010   г.
	№
	276

Об утверждении положения о порядке расходования средств городского бюджета на выполнение работ по техническому обслуживанию и  содержанию муниципальных светофорных объектов.

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях осуществления работ по техническому обслуживанию и содержанию  муниципальных светофорных объектов, руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить Положение о порядке расходования средств городского бюджета на выполнение работ по техническому обслуживанию и содержанию муниципальных светофорных объектов согласно приложению.
     2.Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Л.Г. Ляшкевич) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал».
      3. Контроль за целевым использованием средств городского бюджета возложить на МУ «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Канска» (О.А.Русских)
     4.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению О.Ю. Обидина.

    5.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете « 5 канал» и  распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

Глава города Канска                                                                  А.Г.Сидельников